KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17go Maja 1867 roku.

N^o 111.

Lat 46.

Dnia 5 (17) Maja 1867 roku.

Piątek.

Rano ciepła st 5, w połud: c. st. 6 | Wschód Słońca g. 4 m. 5
Wysokość wody st. 5 c. 1 (przybywa). | Zachód „ „ 7 „ 48

Jutro ŚŚ. Eryka Króla i Felixa.

— Pojutrze, to jest w Niedzielę, w Kościele Śgo KAZIMIERZA, przy ulicy Nowe-Miasto, przypada roczna Uroczystość Stej WERONIKI Panny, Patronki Arcy-Bractwa Nieustającej Adoracji PRZENAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU i Instytucji Jajmużniczej.

C. P. postąpienia. (D. W.)

— *Magistrat Miasta Warszawy*, — podaje do wiadomości mieszkańców M. Warszawy, iż na zasadzie art: 18, Najwyżej zatwierdzonej w dniu 19 (31) Grudnia 1866 roku, Ustawy o zarządzie interesami Ubezpieczeń, zatwierdzeni Reskryptem Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, z dnia 9 (21) Marca r. b. Ner 6,522/980, na urzędach Uczastkowych Radców Ubezpieczeń, przy Magistracie miasta Warszawy, przeznaczeni zostali do sprawowania obowiązków do tego urzędu przywiązanych, a mianowicie: W.